

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

<http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/16075,05032014-Nowe-symbole-Dolnego-Slaska.html>
2024-04-20, 16:04

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

05.03.2014 - Nowe symbole Dolnego Śląska

NOWE SYMBOLE DOLNEGO ŚLĄSKA

W poniedziałek 3 marca o godzinie 10:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu dr Jerzy Tutaj, w obecności Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Wałbrzyskiego Pani Elżbiety Gajewskiej i Pana Jarosława Janiszewskiego, przekazał na ręce Wicestarosty Powiatu Wałbrzyskiego Pana Andrzeja Lipińskiego nowe symbole Dolnego Śląska- herb i flagę.

Na spotkaniu gościli: Pani Katarzyna Izabela Mrzygłocka- poseł na Sejm RP, Wiesław Kilian- Senator RP, Dyrektorzy jednostek organizacyjnych Powiatu Wałbrzyskiego, Komendant Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, Komendant Miejskiej Policji, przedstawiciele mediów lokalnych, a także uczniowie Zespołu Szkół w Szczawnie-Zdroju.

Po oficjalnym przekazaniu herbu i flagi Wicestarości Powiatu Wałbrzyskiego, dr Jerzy Tutaj wręczył nowe symbole Pani Marzenie Radochońskiej- Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu.



„Symbole Dolnego Śląska. Tutaj mieszkam, tu chcę żyć”

Szanowni Państwo,

mam wielką przyjemność przekazać w Państwa ręce flagę i herb Dolnego Śląska. Wierzę, że dzięki tym symbolom naszego regionu budowanie tożsamości stanie się wspólną wartością w przestrzeni publicznej, dokładnie tak, jak zapisaaliśmy w Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego do 2020 roku.

Dolny Śląsk jest regionem o bogatej historii, pełnym wspaniałych zabytków i atrakcji turystycznych. W najbliższych latach mamy szansę na jeszcze większy rozwój dzięki funduszom unijnym. Szczególną rolę w tym procesie odgrywają ludzie – mieszkańcy Dolnego Śląska i to właśnie im dedykuję najlepsze życzenia rozwoju swojej regionalnej ojczyzny.

Jako członek zarządu województwa pełniący mandat radnego Sejmiku Województwa Dolnośląskiego dzisiejszym aktem „Symboli Dolnego Śląska” zamierzam promować flagę i godło, a tym samym wspólnie z mieszkańcami ponad trzymilionowej społeczności kreować tożsamość naszego regionu. Wieloletnia praca samorządowa oraz nauczyciela akademickiego pokazała mi ogromny potencjał mniejszych i większych ojczyzn tworzących Dolny Śląsk. Wspólnie podejmijmy starania, by z dumą stwierdzić – My Dolnoślązacy.

Z wyrazami szacunku, licząc na aktywną współpracę na rzecz naszej regionalnej ojczyzny,

dr Jerzy Tutaj

Członek Zarządu Województwa Dolnośląskiego





Metryka strony

Data publikacji 05.03.2014
[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Beata Uhryn
Zespół ds. Analiz, Statystyki i Zamówień Publicznych
Autor : Agnieszka Kubińska

Liczba wejść: 662

